REQUERIMENTO

_ Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2098/2018

Data: 21/06/2018 Horário: 08:50
Legislativo - REQ 397/2018

Ibitinga, em 20 de junho de 2018.

REQUER RETIRADA DO PLC N° 16/2018, QUE DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO E O
FUNCIONAMENTO DE ESTAÇÕES RÁDIO-BASE E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE A
COMPÕEM, DESTINADAS ÀS OPERAÇÕES DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES,
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE IBITINGA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 07/05/2018, o PLC N° 16/2018, de minha
autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que o IGAM e o Diretor Jurídico desta
Casa de Leis, deferiram a propositura como inviável juridicamente não podendo advir de iniciativa
parlamentar.

Respeitosamente,

MARCd ANTÔN O DA FONSECA
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1